Источник: https://belforma.net/бланки/Отчет/Ежемесячный_отчет_доверительного_управляющего c возможностью скачать
типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Ежемесячный отчет доверительного управляющего

ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ ОТЧЕТ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО N____ К ДОГОВОРУ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО
УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ N ___ от "__" ________ 20__ г.

ООО "А", именуемое в дальнейшем "Доверительный управляющий", в лице _______________,
действующего на основании _______________, составил и сдал и ООО "Б", именуемое в дальнейшем
"Вверитель", в лице _______________, действующего на основании _______________, принял отчет о
нижеследующем:

1. В соответствии с договором доверительного управления имуществом N ___ от "__" ________ 20__ г.
Доверительным управляющим за период с "__" ________ 20__ г. по "__" ________ 20__ г. были
совершены следующие действия по управлению вверенным имуществом:

---------------------------------------------------------------------------
¦ N ¦Номер и дата договора по распоряжению¦  Предмет договора  ¦Контрагент¦
¦п/п¦        вверенным имуществом         ¦                    ¦          ¦
¦   ¦                                     ¦                    ¦          ¦
+---+-------------------------------------+--------------------+----------+
¦1. ¦                                     ¦                    ¦          ¦
+---+-------------------------------------+--------------------+----------+
¦2. ¦                                     ¦                    ¦          ¦
+---+-------------------------------------+--------------------+----------+
¦3. ¦                                     ¦                    ¦          ¦
----+-------------------------------------+--------------------+-----------

2. В результате совершения указанных действий состав и стоимость вверенного имущества составляет:

https://belforma.net/бланки/Отчет/Ежемесячный_отчет_доверительного_управляющего

---------------------------------------------------------------------------
¦  N  ¦ Наименование вверенного  ¦Стоимость вверенного ¦ Состав вверенного¦
¦ п/п ¦        имущества         ¦      имущества      ¦     имущества    ¦
¦     ¦                          ¦                     ¦                  ¦
+-----+--------------------------+---------------------+------------------+
¦1.   ¦                          ¦                     ¦                  ¦
+-----+--------------------------+---------------------+------------------+
¦2.   ¦                          ¦                     ¦                  ¦
+-----+--------------------------+---------------------+------------------+
¦3.   ¦                          ¦                     ¦                  ¦
------+--------------------------+---------------------+-------------------

3. Общий размер доходов полученных Доверительным управляющим в результате использования
вверенного имущества составляет _______________ руб. Понесенные Доверительным управляющим
расходы составляют _______________ руб. Вознаграждение Доверительного управляющего (согласно
пункту __ договора доверительного управления N __) составляет _______________ руб.

4. Вверителю согласно договору доверительного управления подлежат перечислению денежные
средства за вычетом вознаграждения и понесенных расходов Доверительного управляющего. Вверителю
должно быть перечислено _______________ руб. в течение _______________.

ОТЧЕТ СДАЛ                              ОТЧЕТ ПРИНЯЛ
от Доверительного управляющего:         от Вверителя:
___________________________________     ___________________________________
Беларусь, г. _______, ул. ________;     Беларусь, г. _______, ул. ________;
УНП __________, ОКПО _____________;     УНП ___________, ОКПО ____________;
р/с _____________, в _____________,     р/с _____________, в _____________,
г. ________, код _________________;     г. ________, код _________________;
тел. ____________________               тел. ____________________
_______________ ______________          _______________ ______________